Redovisning av erhallet lokalt partistéd med gransknings

och intyg

Dnr.

Region Halland

apppert

Inldmnas till regionfullméktige, 302 38 Halmstad senast 30 juni 2020.

Parti Organisationsnummer
Kristdemokraterna Halland 849200-9165

Adress Postnummer och ort

Box 294 311 23 Falkenberg
Telefon Bankkonto eller bankgiro/postgiro
070-3760411 Bg 378-9203
Redovisningen avser ar Erhallet partistod

2019 574 196

Sparat partistod fran foregaende ar (avser ej partistod fore

2015-01-01) 0

Beskriv hur det lokala partistodet anvants for att stérka partiets stallining i den regionala demokratin.

Redovisning sker pa 6vergripande niva.

Redovisning sker pa évergripande niva.

Kopta tjanster fran riksorganisationen
Kopta tjanster fran Hallandsdistriktet
Regiongruppens konto

Valfond

Moéteskostnader konferenser, utbildningar
Lokalkostnader

Telefon

Ovrigt

Totalt

291705

98 000

50 000

0

97 500

23 948

2400

10 643

574 196




Om overforingar har gjorts till delar av partiorganisationen utanfor regionen — beskriv vilka motprestationer har erhallits:

Inga 6verforingar av pengar har gjorts.
Kopta tjanster av riksorganisationen och distriktet avser konsulttjanster for politisk verksamhet.

Datum

2020-06-08

Firmatecknare

Namnfortydligande : ’/
Lars Gustafsson




Granskningsrapport och intyg*

Granskningsrapport

Harmed intygas att redovisningen av partibidraget ger en rattvisande bild av hur bidraget har anvants.

Datum
2020-06-11
Granskning genorhférd av

= o

Namnfortydligande ™
Anders Hansen

*Granskning om redovisningen ger en rattvisande bild av hur partistddet har anvénts gors av en av partiet utsedd granskare




